MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 17/feb./2023

N LU hora de Impresion| 09:37 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $274,725,735.64 $0.00 $22,572,624.48 $297,298,36...
4100 INGRESOS DE GESTION $127,459,781.75 $0.00 $8,507,833.61 $135,967,61...
4110 IMPUESTOS $55,674,334.35 $0.00 $1,484,392.16 $57,158,726.51
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $55,674,334.35 $0.00 $1,484,392.16  $57,158,726.51
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $55,674,334.35 $0.00 $1,484,392.16  $57,158,726.51
4112-01-01 URBANO $6,513,478.14 $0.00 $489,039.73 $7,002,517.87
D00351 01/12/2022 RE_84877 A NOMBRE DE REYES CARDONA JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE D $0.00 $2,053.00 $6,515,531.14
D00351 01/12/2022 RE_84883 A NOMBRE DE GARCIA ARREDONDO JUANA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $385.00 $6,515,916.14
D00351 01/12/2022 RE_84884 A NOMBRE DE GARCIA ARREDONDO JUANA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $385.00 $6,516,301.14
D00351 01/12/2022 RE_84886 A NOMBRE DE MARTINEZ REYNA J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $192.50 $6,516,493.64
D00351 01/12/2022 RE_84888 A NOMBRE DE GARCIA ARREDONDO JUANA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $385.00 $6,516,878.64
D00351 01/12/2022 RE_84898 A NOMBRE DE GALAN PIZZUTO MARCELO (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $1,429.00 $6,518,307.64
D00351 01/12/2022 RE_84900 A NOMBRE DE RAMIREZ MAYA JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,091.00 $6,519,398.64
D00352 02/12/2022 RE_84921 A NOMBRE DE ARREDONDO ROCHA MARGARITO (INGRESOS DEL C $0.00 $192.50 $6,519,591.14
D00352 02/12/2022 RE_84923 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,520,194.14
D00352 02/12/2022 RE_84924 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,520,797.14
D00352 02/12/2022 RE_84932 A NOMBRE DE SEGURA CHIQUITO MARTIN (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $2,053.00 $6,522,850.14
D00352 02/12/2022 RE_84941 A NOMBRE DE LOPEZ ARREDONDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DI $0.00 $385.00 $6,523,235.14
D00353 05/12/2022 RE_84963 A NOMBRE DE HERNANDEZ CASTRO JORGE ADRIAN, (INGRESOS D $0.00 $1,277.00 $6,524,512.14
D00353 05/12/2022 RE_84964 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE | $0.00 $0.00 $6,524,512.14
D00353 05/12/2022 RE_84965 A NOMBRE DE CONTRERAS HERNADEZ RUBEN ADRIAN (INGRESOS $0.00 $1,277.00 $6,525,789.14
D00353 05/12/2022 RE_84970 A NOMBRE DE CARILLO ESTRADA RUBEN (INGRESOS DEL DIA 05 D $0.00 $385.00 $6,526,174.14
D00353 05/12/2022 RE_84973 A NOMBRE DE GRIMALDO ACOSTA JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $1,236.50 $6,527,410.64
D00353 05/12/2022 RE_84974 A NOMBRE DE GRIMALDO ACOSTA JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $1,429.00 $6,528,839.64
D00353 05/12/2022 RE_84991 A NOMBRE DE RIVERA ROCHA MARIA DEL ROSARIO (INGRESOS DE $0.00 $385.00 $6,529,224.64
D00353 05/12/2022 RE_84992 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,761.00 $6,532,985.64
D00353 05/12/2022 RE_84993 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $2,034.00 $6,535,019.64
D00353 05/12/2022 RE_84994 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $2,034.00 $6,537,053.64
D00353 05/12/2022 RE_84996 A NOMBRE DE PARGA MACIAS ALEJANDRA DANIELA (INGRESOS DE $0.00 $603.00 $6,537,656.64
D00353 05/12/2022 RE_85002 A NOMBRE DE AMARO LOPEZ EFRAIN Y AMARO LOPEZ OSCAR (INC $0.00 $2,053.00 $6,539,709.64
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D00353 05/12/2022 RE_85003 A NOMBRE DE JUAREZ SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 05 DE D $0.00 $385.00 $6,540,094.64
D00353 05/12/2022 RE_85004 A NOMBRE DE JUAREZ SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 05 DE D $0.00 $192.50 $6,540,287.14
D00353 05/12/2022 RE_85005 A NOMBRE DE JUAREZ FLORES RAUL (INGRESOS DEL DIA 05 DE DI $0.00 $385.00 $6,540,672.14
D00353 05/12/2022 RE_85007 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $603.00 $6,541,275.14
D00353 05/12/2022 RE_85008 A NOMBRE DE RAMIREZ PADRON BLANCA ESTELA (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $6,543,328.14
D00353 05/12/2022 RE_85013 A NOMBRE DE CERVANTES HERNADEZ IGNACIO (INGRESOS DEL D $0.00 $1,091.00 $6,544,419.14
D00354 06/12/2022 RE_85059 A NOMBRE DE ANGUIANO MAYA JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $302.00 $6,544,721.14
D00354 06/12/2022 RE_85065 A NOMBRE DE DE LOS SANTOS PIZZUTO MARCELO (INGRESOS DEI $0.00 $1,091.00 $6,545,812.14
D00354 06/12/2022 RE_85066 A NOMBRE DE DE LOS SANTOS PIZZUTO MARCELO (INGRESOS DEI $0.00 $1,091.00 $6,546,903.14
D00354 06/12/2022 RE_85079 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,761.00 $6,550,664.14
D00355 07/12/2022 RE_85085 A NOMBRE DE ALMENDAREZ RODRIGUEZ MANUEL (INGRESOS DEI $0.00 $2,053.00 $6,552,717.14
D00355 07/12/2022 RE_85089 A NOMBRE DE ESPINOZA OLIVA GERARDO (INGRESOS DEL DIA 07 | $0.00 $743.00 $6,553,460.14
D00355 07/12/2022 RE_85090 A NOMBRE DE ESPINOZA OLIVA GERARDO (INGRESOS DEL DIA 07 [ $0.00 $550.50 $6,554,010.64
D00355 07/12/2022 RE_85099 A NOMBRE DE AVILA MARTINEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 07 DE [ $0.00 $192.50 $6,554,203.14
D00355 07/12/2022 RE_85127 A NOMBRE DE AVALOS ROSAS ESTEBAN Y AVALOS MOLINA ROSAL $0.00 $192.50 $6,554,395.64
D00356 08/12/2022 RE_85164 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESO DEL DI $0.00 $603.00 $6,554,998.64
D00356 08/12/2022 RE_85172 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,555,601.64
D00356 08/12/2022 RE_85180 A NOMBRE DE ROCHA EVARISTO (INGRESO DEL DIA 08 DE DICIEME $0.00 $385.00 $6,555,986.64
D00356 08/12/2022 RE_85181 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,556,589.64
D00356 08/12/2022 RE_85182 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,557,192.64
D00357 09/12/2022 RE_85277 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CARDONA BEATRIZ ADRIANA (INGRESC $0.00 $603.00 $6,557,795.64
D00357 09/12/2022 RE_85278 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CARDONA BEATRIZ ADRIANA (INGRESC $0.00 $603.00 $6,558,398.64
D00357 09/12/2022 RE_85298 A NOMBRE DE PENA RIVERA MARIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICI $0.00 $192.50 $6,558,591.14
D00357 09/12/2022 RE_85306 A NOMBRE DE CASTRO ANGUIANO JUAN (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $192.50 $6,558,783.64
D00358 13/12/2022 RE_85357 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $1,277.00 $6,560,060.64
D00358 13/12/2022 RE_85358 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $1,277.00 $6,561,337.64
D00358 13/12/2022 RE_85360 A NOMBRE DE ORTIZ MENDOZA JUAN (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI $0.00 $385.00 $6,561,722.64
D00358 13/12/2022 RE_85361 A NOMBRE DE ORTIZ MENDOZA JUAN (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI $0.00 $385.00 $6,562,107.64
D00358 13/12/2022 RE_85367 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,277.00 $6,563,384.64
D00358 13/12/2022 RE_85368 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $1,277.00 $6,564,661.64
D00358 13/12/2022 RE_85371 A NOMBRE DE GONZALEZ GOMEZ CONSTANZA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,277.00 $6,565,938.64
D00358 13/12/2022 RE_85384 A NOMBRE DE WALDO PENA J. ANGEL (INGRESOS DEL DIA 13 DE D $0.00 $2,053.00 $6,567,991.64
D00359 14/12/2022 RE_85407 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $603.00 $6,568,594.64
D00359 14/12/2022 RE_85408 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $603.00 $6,569,197.64
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D00359 14/12/2022 RE_85409 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $603.00 $6,569,800.64
D00359 14/12/2022 RE_85423 A NOMBRE DE YEPEZ UBERETA GOYENA CYNTHIA (INGRESOS DEL $0.00 $603.00 $6,570,403.64
D00359 14/12/2022 RE_85424 A NOMBRE DE ESQUVEL TOVAR ARNULFO (INGRESOS DEL DIA 14 [ $0.00 $603.00 $6,571,006.64
D00359 14/12/2022 RE_85430 A NOMBRE DE MOLINA FLORES ROBERTO CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $6,572,097.64
D00359 14/12/2022 RE_85438 A NOMBRE DE GONZALEZ GOMEZ GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $6,572,482.64
D00360 15/12/2022 RE_85529 A NOMBRE DE LUNA RODRIGUEZ CLEMENTE (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $385.00 $6,572,867.64
D00360 15/12/2022 RE_85539 A NOMBRE DE ROBLEDO RODRIGUEZ EDGAR (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $603.00 $6,573,470.64
D00360 15/12/2022 RE_85521 A NOMBRE DE LARA ALVAREZ EFRAIN (INGRESOS DEL DIA 15 DE D $0.00 $385.00 $6,573,855.64
D00360 15/12/2022 RE_85523 A NOMBRE DE YUDICHE FLORES RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 15 DI $0.00 $1,091.00 $6,574,946.64
D00360 15/12/2022 RE_85524 A NOMBRE DE GARCIA TOVAR HUGO ARMANDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,091.00 $6,576,037.64
D00360 15/12/2022 RE_85526 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ TERESA (INGRESOS DEL DI $0.00 $385.00 $6,576,422.64
D00360 15/12/2022 RE_85527 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ TERESA (INGRESOS DEL DI $0.00 $385.00 $6,576,807.64
D00360 15/12/2022 RE_85557 A NOMBRE DE FLORES VASQUEZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,091.00 $6,577,898.64
D00360 15/12/2022 RE_85558 A NOMBRE DE ROBLEDO PALACIOS JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $6,579,951.64
D00360 15/12/2022 RE_85559 A NOMBRE DE GOMEZ ESPINOSA JACINTO (INGRESOS DEL DIA 15[ $0.00 $2,053.00 $6,582,004.64
D00361 16/12/2022 RE_85601 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $1,206.00 $6,583,210.64
D00361 16/12/2022 RE_85602 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00  $6,583,813.64
D00361 16/12/2022 RE_85603 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $2,866.00 $6,586,679.64
D00361 16/12/2022 RE_85604 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $4,701.00  $6,591,380.64
D00361 16/12/2022 RE_85605 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $603.00 $6,591,983.64
D00361 16/12/2022 RE_85606 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $3,761.00 $6,595,744.64
D00361 16/12/2022 RE_85607 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $336.00 $6,596,080.64
D00361 16/12/2022 RE_85611 A NOMBRE DE CONTRERAS SEGURA JOSE ISMAEL Y SEGURA PER] $0.00 $19250  $6,596,273.14
D00361 16/12/2022 RE_85616 A NOMBRE DE SALAZAR RODRIGUEZ JULIAN (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $385.00 $6,596,658.14
D00361 16/12/2022 RE_85620 A NOMBRE DE CELAYO ALVAREZ JORGE (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $603.00  $6,597,261.14
D00361 16/12/2022 RE_85623 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER (INGRESO $0.00 $2,053.00 $6,599,314.14
D00361 16/12/2022 RE_85629 A NOMBRE DE ENRIQUEZ CARBAJAL ANA YURI (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $6,599,314.14
D00361 16/12/2022 RE_85641 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $4,701.00 $6,604,015.14
D00361 16/12/2022 RE_85650 A NOMBRE DE IBARRA MARTINEZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 16 [ $0.00 $2,053.00 $6,606,068.14
D00361 16/12/2022 RE_85651 A NOMBRE DE IBARRA MARTINEZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 16 L $0.00 $2,053.00 $6,608,121.14
D00370 16/12/2022 RE_85629 A NOMBRE DE ENRIQUEZ CARBAJAL ANA YURI (INGRESOS DEL DIA $0.00 $962.00 $6,609,083.14
D00362 19/12/2022 RE_85705 A NOMBRE DE CANO BRISENO ASCENCION (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $2,053.00 $6,611,136.14
D00362 19/12/2022 RE_85691 A NOMBRE DE JASSO HERNANDEZ JUAN SABINO (INGRESOS DEL C $0.00 $550.50 $6,611,686.64
D00362 19/12/2022 RE_85692 A NOMBRE DE BERNARDINO AVALOS ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $0.00 $6,611,686.64
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D00363 20/12/2022 RE_85720 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,612,289.64
D00363 20/12/2022 RE_85727 A NOMBRE DE AVALOS GONZALEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 20 [ $0.00 $898.50 $6,613,188.14
D00363 20/12/2022 RE_85729 A NOMBRE DE ZERMENO PEREZ J. REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $385.00 $6,613,573.14
D00363 20/12/2022 RE_85732 A NOMBRE DE MAYA OLIVA MARIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE DICIE $0.00 $385.00 $6,613,958.14
D00363 20/12/2022 RE_85737 A NOMBRE DE CAMACHO SOLIS SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 2( $0.00 $192.50 $6,614,150.64
D00363 20/12/2022 RE_85740 A NOMBRE DE GUTIERREZ ROCHA ELISEO (INGRESOS DEL DIA 20 $0.00 $192.50 $6,614,343.14
D00363 20/12/2022 RE_85741 A NOMBRE DE GUTIERREZ ROCHA ELISEO (INGRESOS DEL DIA 20 $0.00 $385.00 $6,614,728.14
D00364 21/12/2022 RE_85758 A NOMBRE DE ROSAS OVALLE RICARDO (INGRESOS DEL DIA 21 DE $0.00 $743.00 $6,615,471.14
D00364 21/12/2022 RE_85759 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,616,074.14
D00364 21/12/2022 RE_85782 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL C $0.00 $603.00 $6,616,677.14
D00364 21/12/2022 RE_85788 A NOMBRE DE MARTINEZ DE GONZALEZ AURELIA (INGRESOS DEL | $0.00 $192.50 $6,616,869.64
D00365 22/12/2022 RE_85808 A NOMBRE DE REYES QUIROZ BEATRIZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE | $0.00 $2,053.00 $6,618,922.64
D00365 22/12/2022 RE_85809 A NOMBRE DE REYES QUIROZ BEATRIZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE | $0.00 $2,053.00 $6,620,975.64
D00365 22/12/2022 RE_85810 A NOMBRE DE RODRIGUEZ NINO CIRILO (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $1,091.00 $6,622,066.64
D00365 22/12/2022 RE_85819 A NOMBRE DE MATEOS BAUTISTA DORISMILDA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $603.00 $6,622,669.64
D00365 22/12/2022 RE_85829 A NOMBRE DE ROMO CARRIZALEZ LUIS (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $1,429.00 $6,624,098.64
D00365 22/12/2022 RE_85832 A NOMBRE DE ARANDA RODRIGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 22 C $0.00 $192.50 $6,624,291.14
D00367 26/12/2022 RE_85839 A NOMBRE DE CANO MAYA JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE | $0.00 $1,429.00 $6,625,720.14
D00367 26/12/2022 RE_85848 A NOMBRE DE RAMIREZ VILLAGRAN ADRIANA DEL CARMEN (INGRE $0.00 $1,277.00 $6,626,997.14
D00367 26/12/2022 RE_85875 A NOMBRE DE RIVAS GUERRA J. TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA 26 [ $0.00 $1,429.00 $6,628,426.14
D00367 26/12/2022 RE_85876 A NOMBRE DE CASTRO MAYA JOSE ALFREDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $6,628,811.14
D00367 26/12/2022 RE_85877 A NOMBRE DE CASTRO ZUNIGA LAZARO (INGRESOS DEL DIA 26 DE $0.00 $385.00 $6,629,196.14
101441 27/12/2022 INGRESOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DEL 2022 DE LA FACTURA 209268, ISIDR $0.00 $192.50 $6,629,388.64
D00368 27/12/2022 RE_85893 A NOMBRE DE COLUNGA JUANA DE DIOS Y/O JUANA COLUNGA SE( $0.00 $192.50 $6,629,581.14
D00368 27/12/2022 RE_85894 A NOMBRE DE MOLINA COLUNGA LEONICIA (INGRESOS DEL DIA 27 $0.00 $1,751.00 $6,631,332.14
D00368 27/12/2022 RE_85904 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GALVAN JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $385.00 $6,631,717.14
D00368 27/12/2022 RE_85905 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,632,320.14
D00368 27/12/2022 RE_85906 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,632,923.14
D00368 27/12/2022 RE_85907 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $6,633,526.14
D00368 27/12/2022 RE_85902 A NOMBRE DE SEGURA MORENO ARMANDO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $192.50 $6,633,718.64
D00368 27/12/2022 RE_85915 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RODRIGUEZ GUSTAVO (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $6,635,771.64
D00368 27/12/2022 RE_85916 A NOMBRE DE ORNELAS JUAREZ EMMANUEL (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $385.00 $6,636,156.64
D00368 27/12/2022 RE_85919 A NOMBRE DE CASTRO RODRIGUEZ JUSTINO (INGRESOS DEL DIA Z $0.00 $385.00 $6,636,541.64
D00368 27/12/2022 RE_85924 A NOMBRE DE GUERRERO ORTA ESPERANZA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $898.50 $6,637,440.14
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101457 27/12/2022 RE_86052 A NOMBRE DE FIDEICOMISO CIB (INGRESOS DEL DIA 27 DE DICIEMI $0.00 $211,684.00 $6,849,124.14
D00369 28/12/2022 RE_85972 A NOMBRE DE SEGURA LARA MA ELENA (INGRESOS DEL DIA 28 DE $0.00 $385.00 $6,849,509.14
D00369 28/12/2022 RE_85973 A NOMBRE DE ARROYOS MELCHOR GERARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $603.00 $6,850,112.14
D00369 28/12/2022 RE_85949 A NOMBRE DE LOPEZ ESTRADA MARICELA ANGELINA (INGRESOS [ $0.00 $385.00 $6,850,497.14
D00369 28/12/2022 RE_85956 A NOMBRE DE LUCIO VARGAS OSCAR (INGRESOS DEL DIA 28 DE D $0.00 $385.00 $6,850,882.14
D00369 28/12/2022 RE_85953 A NOMBRE DE GUTIERREZ SEGURA MA. DE LOS ANGELES, ORNEL/ $0.00 $192.50 $6,851,074.64
D00369 28/12/2022 RE_85965 A NOMBRE DE MEZA RIVERA J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 28 DE C $0.00 $192.50 $6,851,267.14
D00369 28/12/2022 RE_85969 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $3,761.00 $6,855,028.14
D00371 30/12/2022 RE_2094 A NOMBRE DE PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS EL DIA 31 DE ENEF $0.00 $327.00 $6,855,355.14
D00373 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR (31/DIC $0.00 $1,370.00 $6,856,725.14
D00373 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR (31/DIC $0.00 $2,314.00 $6,859,039.14
D00373 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR (31/DIC $0.00 $1,995.00 $6,861,034.14
D00373 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR (31/DIC $0.00 $3,607.00 $6,864,641.14
D00373 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR (31/DIC $0.00 $3,607.00 $6,868,248.14
D00373 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2022 DIFERENCIA A FAVOR DEL CLIENT $0.00 $636.00 $6,868,884.14
D00378 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR (31/DIC $0.00 $2,648.00 $6,871,532.14
D00379 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR (31/DIC $0.00 $385.00 $6,871,917.14
D00380 31/12/2022 RE_90774 A NOMBRE DE LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO (INGRESOS DEL $0.00 $1,519.00 $6,873,436.14
D00380 31/12/2022 RE_90778 A NOMBRE DE LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO (INGRESOS DEL $0.00 $1,519.00 $6,874,955.14
D00384 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR, BMW SL $0.00 $16,778.07 $6,891,733.21
D00385 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR (31/DICIE $0.00 $4,233.68 $6,895,966.89
D00387 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR, FED/ $0.00 $5,568.00 $6,901,534.89
D00389 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR, \ $0.00 $70,230.98 $6,971,765.87
D00394 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL DEL 2022 S/FACTUARA S/IDENTIFICAR MARTI! $0.00 $30,752.00 $7,002,517.87
4112-01-03 RUSTICO $213,193.50 $0.00 $770.00 $213,963.50
D00359 14/12/2022 RE_85435 A NOMBRE DE MARTINEZ RAMIREZ GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $385.00 $213,578.50
D00364 21/12/2022 RE_85768 A NOMBRE DE GUTIERREZ ROCHA ELISEO (INGRESOS DEL DIA 21 $0.00 $385.00 $213,963.50
4112-01-04 EJIDAL $13,253.00 $0.00 $0.00 $13,253.00
4112-01-05 INDUSTRIAL $25,110,360.28 $0.00 $83,968.05  $25,194,328.33
D00351 01/12/2022 RE_84896 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $0.00  $25,110,360.28
101420 09/12/2022 RE_85391 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $7,594.00  $25,117,954.28
101420 09/12/2022 RE_85392 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $7,594.00  $25,125,548.28
101420 09/12/2022 RE_85393 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $7,594.00  $25,133,142.28
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101420 09/12/2022 RE_85394 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $7,594.00 $25,140,736.28
101420 09/12/2022 RE_85395 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $7,594.00 $25,148,330.28
101420 09/12/2022 RE_85396 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $7,594.00 $25,155,924.28
101420 09/12/2022 RE_85397 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $7,594.00 $25,163,518.28
D00358 13/12/2022 RE_85391 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $25,163,518.28
D00358 13/12/2022 RE_85392 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $25,163,518.28
D00358 13/12/2022 RE_85393 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $25,163,518.28
D00358 13/12/2022 RE_85394 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $25,163,518.28
D00358 13/12/2022 RE_85395 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $25,163,518.28
D00358 13/12/2022 RE_85396 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $25,163,518.28
D00358 13/12/2022 RE_85397 A NOMBRE DE DE LA CRUZ MENDEZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $25,163,518.28
101482 15/12/2022 RE_91459 A NOMBRE DE INMOBILIARIA LSJ (INGRESOS DEL DIA DIA 15 DE DIC $0.00 $25,924.00 $25,189,442.28
D00377 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR (31/L $0.00 $4,886.05 $25,194,328.33
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE! $23,728,844.93 $0.00 $910,614.38 $24,639,459.31
D00351 01/12/2022 RE_84890 A NOMBRE DE LAGUNAS GONZALEZ ALICIA'Y MELCHOR MORENO E $0.00 $0.00 $23,728,844.93
D00351 01/12/2022 RE_84891 A NOMBRE DE ORTA RIVERA FIDEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIE $0.00 $0.00 $23,728,844.93
101430 01/12/2022 RE_85548 A NOMBRE DE GUEL LEYVA MARTHA ELENA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $3,209.00 $23,732,053.93
101430 01/12/2022 RE_85549 A NOMBRE DE GUEL LEYVA MARTHA ELENA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $3,209.00 $23,735,262.93
101430 01/12/2022 RE_85550 A NOMBRE DE GUEL LEYVA MARTHA ELENA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $3,209.00 $23,738,471.93
101430 01/12/2022 RE_85551 A NOMBRE DE GUEL RODRIGUEZ CESAR OMAR (INGRESOS DEL DI, $0.00 $3,209.00 $23,741,680.93
D00356 08/12/2022 RE_85169 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO $0.00 $6,050.00 $23,747,730.93
D00358 13/12/2022 RE_85388 A NOMBRE DE GUERRERO BORJA OSCAR ROJELIO (INGRESOS DEI $0.00 $0.00 $23,747,730.93
D00358 13/12/2022 RE_85389 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LOPEZ ANDREA ABIGAIL (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $23,747,730.93
101421 13/12/2022 RE_85388 A NOMBRE DE GUERRERO BORJA OSCAR ROJELIO (INGRESOS DEI $0.00 $849.00 $23,748,579.93
101421 13/12/2022 RE_85389 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LOPEZ ANDREA ABIGAIL (INGRESOS DE $0.00 $2,931.00 $23,751,510.93
101425 13/12/2022 RE_85415 A NOMBRE DE AVALOS RODRIGUEZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA 1t $0.00 $1,728.01 $23,753,238.94
101425 13/12/2022 RE_85416 A NOMBRE DE TRUJILLO MARTINEZ GUSTAVO ANGEL (INGRESOS C $0.00 $1,728.01 $23,754,966.95
101425 13/12/2022 RE_85417 A NOMBRE DE ROCHA DONJUAN BRENDA ELISA (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,504.09 $23,756,471.04
101425 13/12/2022 RE_85418 A NOMBRE DE GOMEZ MARTINEZ JOSE CARLOS Y MORENO GOME. $0.00 $2,514.68 $23,758,985.72
101425 13/12/2022 RE_85419 A NOMBRE DE VERASTEGUI GUILLERMO JUAN CARLOS (INGRESO¢S $0.00 $1,934.83 $23,760,920.55
101425 13/12/2022 RE_85420 A NOMBRE DE DE BLAS PALOMARES ANA MARIA (INGRESOS DEL D $0.00 $1,852.04 $23,762,772.59
101425 13/12/2022 RE_85421 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LAZARO ERNESTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,815.71 $23,764,588.30
D00359 14/12/2022 RE_85432 A NOMBRE DE ANDRADE ANAYA FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 1« $0.00 $7,041.00 $23,771,629.30
D00359 14/12/2022 RE_85461 A NOMBRE DE HERNANDEZ RANGEL FRANCISCO (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,488.00 $23,773,117.30
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D00359 14/12/2022 RE_85462 A NOMBRE DE MARTINEZ LOZANO JAHZEEL (INGRESOS DEL DIA 1« $0.00 $1,846.40 $23,774,963.70
D00359 14/12/2022 RE_85463 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE | $0.00 $0.00 $23,774,963.70
D00359 14/12/2022 RE_85464 A NOMBRE DE GURROLA CONTRERAS EVANGELINA (INGRESOS DI $0.00 $502.40 $23,775,466.10
D00359 14/12/2022 RE_85465 A NOMBRE DE OLIVA RODRIGUEZ FLORE YESENIA (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $23,775,851.10
D00359 14/12/2022 RE_85466 A NOMBRE DE ROQUE RODRIGUEZ VANESSA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $385.00 $23,776,236.10
D00359 14/12/2022 RE_85467 A NOMBRE DE ACOSTA GUTIERREZ MARIBEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,488.00 $23,777,724.10
D00359 14/12/2022 RE_85468 A NOMBRE DE CAMACHO LETICIA (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIED $0.00 $854.00 $23,778,578.10
D00359 14/12/2022 RE_85469 A NOMBRE DE GALAVIZ LARA JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL L $0.00 $1,712.00 $23,780,290.10
D00359 14/12/2022 RE_85470 A NOMBRE DE GUERRERO RIVERA MARTHA ELENA (INGRESOS DEI $0.00 $3,473.00 $23,783,763.10
D00359 14/12/2022 RE_85471 A NOMBRE DE RODRIGUEZ COLUNGA GABRIELA (INGRESOS DEL L $0.00 $548.80 $23,784,311.90
D00359 14/12/2022 RE_85415 A NOMBRE DE AVALOS RODRIGUEZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA 1< $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00359 14/12/2022 RE_85416 A NOMBRE DE TRUJILLO MARTINEZ GUSTAVO ANGEL (INGRESOS L $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00359 14/12/2022 RE_85417 A NOMBRE DE ROCHA DONJUAN BRENDA ELISA (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00359 14/12/2022 RE_85418 A NOMBRE DE GOMEZ MARTINEZ JOSE CARLOS Y MORENO GOME. $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00359 14/12/2022 RE_85419 A NOMBRE DE VERASTEGUI GUILLERMO JUAN CARLOS (INGRESO¢S $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00359 14/12/2022 RE_85420 A NOMBRE DE DE BLAS PALOMARES ANA MARIA (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00359 14/12/2022 RE_85421 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LAZARO ERNESTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85546 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85547 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85548 A NOMBRE DE GUEL LEYVA MARTHA ELENA (INGRESOS DEL DIA 1£ $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85549 A NOMBRE DE GUEL LEYVA MARTHA ELENA (INGRESOS DEL DIA 1£ $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85550 A NOMBRE DE GUEL LEYVA MARTHA ELENA (INGRESOS DEL DIA 1£ $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85551 A NOMBRE DE GUEL RODRIGUEZ CESAR OMAR (INGRESOS DEL Dl $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85542 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85543 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85544 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85545 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $0.00 $23,784,311.90
D00360 15/12/2022 RE_85562 A NOMBRE DE BRAVO JIMENEZ JORGE JULIAN Y BRAVO JIMENEZ A $0.00 $1,846.40 $23,786,158.30
D00360 15/12/2022 RE_85563 A NOMBRE DE BRAVO JIMENEZ JORGE JULIAN Y BRAVO JIMENEZ A $0.00 $1,828.58 $23,787,986.88
D00360 15/12/2022 RE_85564 A NOMBRE DE BRAVO JIMENEZ JORGE JULIAN (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,846.40 $23,789,833.28
D00360 15/12/2022 RE_85565 A NOMBRE DE BRAVO JIMENEZ JORGE JULIAN Y BRAVO JIMENEZ A $0.00 $1,846.40 $23,791,679.68
D00360 15/12/2022 RE_85566 A NOMBRE DE GARCIA MARTINEZ MA. FABIOLA (INGRESOS DEL DI# $0.00 $1,966.00 $23,793,645.68
101429 15/12/2022 RE_85542 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $76,845.18 $23,870,490.86
101429 15/12/2022 RE_85543 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $76,845.18 $23,947,336.04
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101429 15/12/2022 RE_85544 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $140,570.46 $24,087,906.50
101429 15/12/2022 RE_85545 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $140,570.46 $24,228,476.96
101429 15/12/2022 RE_85546 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $140,570.46 $24,369,047.42
101429 15/12/2022 RE_85547 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE RI $0.00 $140,570.46 $24,509,617.88
D00361 16/12/2022 RE_85590 A NOMBRE DE LOPEZ GALLEGOS MARICELA (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $1,988.75  $24,511,606.63
D00361 16/12/2022 RE_85591 A NOMBRE DE ANAYA GOMEZ FRANCISCO RAFAEL (INGRESOS DEL $0.00 $2,547.63 $24,514,154.26
D00361 16/12/2022 RE_85592 A NOMBRE DE LOPEZ GALLEGOS MARICELA (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $2,008.14 $24,516,162.40
D00361 16/12/2022 RE_85593 A NOMBRE DE LOPEZ GALLEGOS MARICELA (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $1,988.75 $24,518,151.15
D00361 16/12/2022 RE_85594 A NOMBRE DE ECHEGOYEN CANEDO LUIS DANIEL (INGRESOS DEL $0.00 $2,476.55 $24,520,627.70
D00361 16/12/2022 RE_85595 A NOMBRE DE TELLEZ MARTINEZ GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,952.11 $24,522,579.81
D00361 16/12/2022 RE_85596 A NOMBRE DE TELLEZ MARTINEZ GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,952.11 $24,524,531.92
D00361 16/12/2022 RE_85597 A NOMBRE DE TELLEZ MARTINEZ GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,952.11 $24,526,484.03
D00361 16/12/2022 RE_85598 A NOMBRE DE DEL CASTILLO MERCADO MARIA DEL ROSARIO (INGI $0.00 $2,221.13 $24,528,705.16
D00361 16/12/2022 RE_85599 A NOMBRE DE SANCHEZ CASTILLO LORENA DEL ROSARIO (INGRES $0.00 $2,221.13 $24,530,926.29
D00361 16/12/2022 RE_85600 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $603.00 $24,531,529.29
D00361 16/12/2022 RE_85568 A NOMBRE DE CASTILLO ZUNIGA HUMBERTO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $2,994.66 $24,534,523.95
D00361 16/12/2022 RE_85569 A NOMBRE DE QUINTERO VELAZQUEZ CESAR DAVID (INGRESOSC $0.00 $3,179.71 $24,537,703.66
D00361 16/12/2022 RE_85570 A NOMBRE DE QUINTERO VELAZQUEZ CESAR DAVID (INGRESOSLC $0.00 $3,179.71 $24,540,883.37
D00361 16/12/2022 RE_85571 A NOMBRE DE TOW CONTRERAS HUGO (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $6,840.85 $24,547,724.22
D00361 16/12/2022 RE_85572 A NOMBRE DE ECHEGOYEN CANEDO LUIS DANIEL (INGRESOS DEL $0.00 $2,476.55 $24,550,200.77
D00361 16/12/2022 RE_85573 A NOMBRE DE MACIAS MARTINEZ JESEL RICARDO (INGRESOS DEL $0.00 $1,952.11  $24,552,152.88
D00361 16/12/2022 RE_85574 A NOMBRE DE CARDONA NAVA MA. OLGA (INGRESOS DEL DIA 16 D $0.00 $1,952.11 $24,554,104.99
D00361 16/12/2022 RE_85575 A NOMBRE DE LOPEZ GALLEJOS MARICELA (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $2,008.14 $24,556,113.13
D00361 16/12/2022 RE_85576 A NOMBRE DE REYNA GUERRA GISELA (INGRESOS DEL DIA 16 DE [ $0.00 $1,952.11 $24,558,065.24
D00361 16/12/2022 RE_85577 A NOMBRE DE NAVARRO CEDILLO GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,952.11 $24,560,017.35
D00361 16/12/2022 RE_85578 A NOMBRE DE GOMEZ VILLA RAMIRO JETZABEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $2,476.55 $24,562,493.90
D00361 16/12/2022 RE_85579 A NOMBRE DE DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE SOLDADURA Y $0.00 $4,005.32 $24,566,499.22
D00361 16/12/2022 RE_85580 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MUNIZ GABRIELA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $2,053.26 $24,568,552.48
D00361 16/12/2022 RE_85581 A NOMBRE DE LOPEZ VILLA JULIA (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEI $0.00 $2,476.55 $24,571,029.03
D00361 16/12/2022 RE_85582 A NOMBRE DE NENA ARDILLAS LINDA NICKTHEA (INGRESOS DEL D $0.00 $1,933.27 $24,572,962.30
D00361 16/12/2022 RE_85583 A NOMBRE DE ROSAS JIMENEZ GUADALUPE ROSAS (INGRESOS DE $0.00 $1,952.11 $24,574,914.41
D00361 16/12/2022 RE_85584 A NOMBRE DE LOPEZ VILLA SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 16 DE | $0.00 $2,373.76 $24,577,288.17
D00361 16/12/2022 RE_85585 A NOMBRE DE ANAYA GOMEZ FRANCISCO RAFAEL Y ELIAS AVINA / $0.00 $2,547.63 $24,579,835.80
D00361 16/12/2022 RE_85586 A NOMBRE DE BARAJAS SANTILLAN MARIA LUISA (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,476.55 $24,582,312.35
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D00361 16/12/2022 RE_85587 A NOMBRE DE VEGA MORUA MARIA (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICI $0.00 $1,952.11  $24,584,264.46
D00361 16/12/2022 RE_85588 A NOMBRE DE HUERTA AMBRIZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 16 DE DI $0.00 $2,476.55  $24,586,741.01
D00361 16/12/2022 RE_85589 A NOMBRE DE LOPEZ VILLA MARIA DE LA LUZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,476.55  $24,589,217.56
D00362 19/12/2022 RE_85711 A NOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE, S.A DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00  $24,589,217.56
D00362 19/12/2022 RE_85675 A NOMBRE DE MARTINEZ LOZANO JAHZEEL Y MARTINEZ LOZANOM $0.00 $1,846.40  $24,591,063.96
D00367 26/12/2022 RE_85867 A NOMBRE DE RODRIGUEZ BARCO ANA ALICIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $15,200.00  $24,606,263.96
D00369 28/12/2022 RE_85990 A NOMBRE DE GOVEA CARRANCO ILSE IVONNE (INGRESOS DEL DI $0.00 $4,052.10  $24,610,316.06
D00369 28/12/2022 RE_85991 A NOMBRE DE GALLEGOS ROSAS MARGARIA (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $3,880.30  $24,614,196.36
D00369 28/12/2022 RE_85992 A NOMBRE DE PALACIOS COLUNGA CRISTINA MARIEL, DEYANHIRA $0.00 $2,026.05  $24,616,222.41
D00369 28/12/2022 RE_85993 A NOMBRE DE DIAZ NIETO AMERICA (INGRESOS DEL DIA 28 DE DIC $0.00 $1,940.15  $24,618,162.56
D00369 28/12/2022 RE_85994 A NOMBRE DE MUNOZ VARGAS LORENA ELIZABETH Y VARGAS MAI $0.00 $232035  $24.620.491.91
D00369 28/12/2022 RE_85995 A NOMBRE DE MARTINEZ CONTRERAS GEORGINA GRACIELA (INGF $0.00 $3,977.39  $24,624,469.30
D00369 28/12/2022 RE_85997 A NOMBRE DE ANAYA GOMEZ FRANCISCO RAFAEL Y ELIAS AVINA ¢ $0.00 $2,583.00  $24,627,052.30
D00369 28/12/2022 RE_85998 A NOMBRE DE BALDERAS GALLEGOS JORGE ARMANDO (INGRESO! $0.00 $2,461.39  $24,629,513.69
D00369 28/12/2022 RE_85999 A NOMBRE DE CARRANZA ACOSTA MERCEDES (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,461.39  $24,631,975.08
D00369 28/12/2022 RE_86000 A NOMBRE DE VAZQUEZ ALVAREZ RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 28 | $0.00 $2,511.42  $24,634,486.50
D00369 28/12/2022 RE_86001 A NOMBRE DE FERNANDEZ RIVERA MA. INES (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $2461.39  $24.636,947.89
D00369 28/12/2022 RE_86002 A NOMBRE DE SEGURA MENDEZ MARIA TERESA (INGRESOS DEL D $0.00 $2,511.42  $24,639,459.31
4112-01-08 COMERCIAL $95,204.50 $0.00 $0.00 $95,204.50
4130
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $262,500.00 $0.00 $0.00 $262,500.00
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLI $262,500.00 $0.00 $0.00 $262,500.00
4131-02 POR SERVICIOS PUBLICOS $262,500.00 $0.00 $0.00 $262,500.00
4140
DERECHOS $70,780,014.83 $0.00 $6,976,565.33  $77,756,580.16
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $67,284,133.34 $0.00 $6,976,565.33 $74,260,698.67
4143-02 SERVICIO DE ASEO PUBLICO $96.22 $0.00 $0.00 $96.22
4143-03 SERVICIO DE PANTEONES $163,640.50 $0.00 $5,130.00 $168,770.50
D00352 02/12/2022 RE_84925 A NOMBRE DE FRANCISCO ROCHA SEGURA (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $750.00 $164,390.50
D00352 02/12/2022 RE_84926 A NOMBRE DE FERNANDO GONZALEZ ROCHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $375.00 $164,765.50
D00357 09/12/2022 RE_85279 A NOMBRE DE IRENE RODRIGUEZ MELENDEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $195.00 $164,960.50
D00358 13/12/2022 RE_85353 A NOMBRE DE JUVENTINA VELAZQUEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL $0.00 $195.00 $165,155.50
D00358 13/12/2022 RE_85354 A NOMBRE DE MARIA ISABEL RAMIREZ ROSAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $390.00 $165,545.50
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D00358 13/12/2022 RE_85373 A NOMBRE DE MA. DEL CARMEN ROMO CARRIZALEZ (INGRESOS DI $0.00 $195.00 $165,740.50
D00360 15/12/2022 RE_85531 A NOMBRE DE CLEMENTE LUNA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $195.00 $165,935.50
D00361 16/12/2022 RE_85646 A NOMBRE DE ISABEL GUTIERREZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $180.00 $166,115.50
D00361 16/12/2022 RE_85646 A NOMBRE DE ISABEL GUTIERREZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $195.00 $166,310.50
D00361 16/12/2022 RE_85639 A NOMBRE DE FAVIAN SEGURA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $195.00 $166,505.50
D00362 19/12/2022 RE_85701 A NOMBRE DE JESUS MENDEZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $375.00 $166,880.50
D00362 19/12/2022 RE_85665 A NOMBRE DE EDUARDO WENDEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $195.00 $167,075.50
D00362 19/12/2022 RE_85670 A NOMBRE DE MARIA DE LOURDES DE BLAS (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $195.00 $167,270.50
D00364 21/12/2022 RE_85773 A NOMBRE DE MARTIN AVALOS PINA (INGRESOS DEL DIA 21 DE DIC $0.00 $375.00 $167,645.50
D00364 21/12/2022 RE_85774 A NOMBRE DE ELISEO GUTIERREZ ROCHA (INGRESOS DEL DIA 21 [ $0.00 $750.00 $168,395.50
D00365 22/12/2022 RE_85801 A NOMBRE DE PRIMITIVO HERRERA MONREAL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $180.00 $168,575.50
D00365 22/12/2022 RE_85801 A NOMBRE DE PRIMITIVO HERRERA MONREAL (INGRESOS DEL DI£ $0.00 $195.00 $168,770.50
4143-05 SERVICIO DE PLANEACION $44,022,844.10 $0.00 $6,210,295.79  $50,233,139.89
4143-05-001 LICENCIAS DE CONSTRUCCION $17,278,228.34 $0.00 $4,410,104.84  $21,688,333.18
D00352 02/12/2022 RE_84947 A NOMBRE DE RICARDO TAPIA CUEVAS (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $481.00  $17,278,709.34
D00352 02/12/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIE $0.00 $0.00  $17,278,709.34
D00352 02/12/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00  $17,278,709.34
101418 05/12/2022 RE_85356 A NOMBRE DE BMW SLP S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 05 DE DIC $0.00 $603,205.50  $17,881,914.84
D00354 06/12/2022 RE_85078 A NOMBRE DE KARLA BLANCO PAREDES (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $384.80  $17,882,299.64
101423 08/12/2022 RE_85474 ANOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $481.10  $17,882,780.74
101423 08/12/2022 RE_85474 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $639.92  $17,883,420.66
101423 08/12/2022 RE_85474 ANOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $5,969.18  $17,889,389.84
101423 08/12/2022 RE_85475 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $5,890.86  $17,895,280.70
101423 08/12/2022 RE_85476 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $20,487.20  $17,915,767.90
101423 08/12/2022 RE_85476 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $25,200.50  $17,940,968.40
101423 08/12/2022 RE_85477 ANOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $13,350.24  $17,954,318.64
101423 08/12/2022 RE_85478 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $9,423.40  $17,963,742.04
101423 08/12/2022 RE_85479 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $27,611.37  $17,991,353.41
101423 08/12/2022 RE_85480 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $279,314.81  $18,270,668.22
101423 08/12/2022 RE_85481 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $1,536,660.47  $19,807,328.69
101445 09/12/2022 RE_85756 A NOMBRE DE BOYSEN EXHAUST SYSTEM DE MEXICO, S.A. DE C.V $0.00 $7,340.14  $19,814,668.83
D00358 13/12/2022 RE_85356 A NOMBRE DE BMW SLP S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85474 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00  $19,814,668.83
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D00359 14/12/2022 RE_85474 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85474 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO! $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85475 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85476 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO! $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85476 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85477 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO! $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85478 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85479 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO! $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85480 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85481 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO! $0.00 $0.00  $19,814,668.83
D00359 14/12/2022 RE_85482 A NOMBRE DE L OREAL SLP SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 14 DE C $0.00 $0.00  $19,814,668.83
101426  14/12/2022 RE_85482 A NOMBRE DE L OREAL SLP SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 14 DE C $0.00 $75,753.24  $19,890,422.07
D00361 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00  $19,890,422.07
101435 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $423,909.91  $20,314,331.98
101458 19/12/2022 RE_86022 A NOMBRE DE TRANSPORTES ALIANZA REAL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $232,685.17  $20,547,017.15
101458 19/12/2022 RE_86022 A NOMBRE DE TRANSPORTES ALIANZA REAL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $5,876.83  $20,552,893.98
101458 19/12/2022 RE_86022 A NOMBRE DE TRANSPORTES ALIANZA REAL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $43,703.70  $20,596,597.68
D00364 21/12/2022 RE_85756 A NOMBRE DE BOYSEN EXHAUST SYSTEM DE MEXICO, S.A. DE C.V $0.00 $0.00  $20,596,597.68
101452 23/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $995,444.01  $21,592,041.69
101452 23/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $96,291.49  $21,688,333.18
D00369 28/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00  $21,688,333.18
D00369 28/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00  $21,688,333.18
4143-05-002 REPOSICION DE PLANOS $25,569.84 $0.00 $0.00 $25,569.84
4143-05-003 EXP. DE FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $750.10 $0.00 $0.00 $750.10
4143-05-004 LICENCIAS DE USO DE SUELO $2,126,829.17 $0.00 $135,670.20 $2,262,499.37
D00352 02/12/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,126,829.17
101456 05/12/2022 RE_86051 A NOMBRE DE BMW SLP (INGRESOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $19,244.00 $2,146,073.17
101428 09/12/2022 RE_85528 A NOMBRE DE DESARROLLADORA R52 S.A DE CV (INGRESOS DEL [ $0.00 $962.20 $2,147,035.37
101424 13/12/2022 RE_85413 A NOMBRE DE NITTA MOORE MEXICO S DE RL CV (INGRESOS DEL | $0.00 $38,488.00 $2,185,523.37
D00359 14/12/2022 RE_85482 A NOMBRE DE L'OREAL SLP SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 14 DE C $0.00 $0.00 $2,185,523.37
D00359 14/12/2022 RE_85413 A NOMBRE DE NITTA MOORE MEXICO S DE RL CV (INGRESOS DEL | $0.00 $0.00 $2,185,523.37
101426  14/12/2022 RE_85482 A NOMBRE DE L'OREAL SLP SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 14 DE C $0.00 $19,244.00 $2,204,767.37
D00360 15/12/2022 RE_85528 A NOMBRE DE DESARROLLADORA R52 S.A DE CV (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $2,204,767.37
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D00361 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,204,767.37
101435 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $19,244.00 $2,224,011.37
101458 19/12/2022 RE_86022 A NOMBRE DE TRANSPORTES ALIANZA REAL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $19,244.00 $2,243,255.37
101452 23/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $19,244.00 $2,262,499.37
D00369 28/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2.262,499.37
4143-05-005 DER DE CONST DE FOSAS, GAVETAS $68,903.00 $0.00 $4,430.00 $73,333.00
D00354 06/12/2022 RE_85076 A NOMBRE DE JUANA RODRIGUEZ ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $289.00 $69,192.00
D00354 06/12/2022 RE_85052 A NOMBRE DE ESTELA MORENO JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $289.00 $69,481.00
D00355 07/12/2022 RE_85124 A NOMBRE DE ROSA GOMEZ COLUNGA (INGRESOS DEL DIA 07 DE | $0.00 $289.00 $69,770.00
D00356 08/12/2022 RE_85178 A NOMBRE DE MA ESPERANZA MELENDEZ DAVILA (INGRESO DEL | $0.00 $289.00 $70,059.00
D00356 08/12/2022 RE_85197 A NOMBRE DE ALMA LETICIA ROSAS LUNA (INGRESO DEL DIA 08 Dk $0.00 $289.00 $70,348.00
D00357 09/12/2022 RE_85299 A NOMBRE DE CONSTANTINO PEDROZA GONZALEZ (INGRESOS DE $0.00 $289.00 $70,637.00
D00359 14/12/2022 RE_85428 A NOMBRE DE J. JESUS PINA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 [ $0.00 $289.00 $70,926.00
D00361 16/12/2022 RE_85646 A NOMBRE DE ISABEL GUTIERREZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $673.00 $71,599.00
D00361 16/12/2022 RE_85646 A NOMBRE DE ISABEL GUTIERREZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $289.00 $71,888.00
D00362 19/12/2022 RE_85665 A NOMBRE DE EDUARDO WENDEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $289.00 $72,177.00
D00362 19/12/2022 RE_85701 A NOMBRE DE JESUS MENDEZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $289.00 $72,466.00
D00362 19/12/2022 RE_85700 A NOMBRE DE MARIA YOLANDA CERVANTES ARRIAGA (INGRESOS $0.00 $289.00 $72,755.00
D00365 22/12/2022 RE_85801 A NOMBRE DE PRIMITIVO HERRERA MONREAL (INGRESOS DEL DI# $0.00 $289.00 $73,044.00
D00368 27/12/2022 RE_85888 A NOMBRE DE AGUSTIN ORNELAS CAMACHO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $289.00 $73,333.00
4143-05-006 LICENCIAS PARA FRACCIONAR $500.00 $0.00 $0.00 $500.00
4143-05-007 Responsables de obra $59,723.98 $0.00 $9,044.62 $68,768.60
D00353 05/12/2022 RE_84997 A NOMBRE DE LEONARDO ARTURO SAUCEDO SOSA (INGRESOS DE $0.00 $1,731.96 $61,455.94
D00360 15/12/2022 RE_85536 A NOMBRE DE JOSE MANUEL AVELLO MALDONADO (INGRESOS DE $0.00 $1,924.40 $63,380.34
D00360 15/12/2022 RE_85537 A NOMBRE DE ENRIQUE MANUEL ALBA GONZALEZ (INGRESOS DEL $0.00 $1,924.40 $65,304.74
D00365 22/12/2022 RE_85821 A NOMBRE DE JOSE RAUL PALOS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $1,731.90 $67,036.64
D00369 28/12/2022 RE_86003 A NOMBRE DE ABEL XICOTENCATL RUELAS (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $1,731.96 $68,768.60
4143-05-008 ACTA DE TERMINACION DE OBRA, MAS UN EXCEDENTE P $13,990,238.31 $0.00 $471,196.22  $14,461,434.53
D00351 01/12/2022 RE_84895 A NOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00  $13,990,238.31
D00351 01/12/2022 RE_84895 A NOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00  $13,990,238.31
D00351 01/12/2022 RE_84895 A NOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00  $13,990,238.31
101403 01/12/2022 RE_84944 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $2,405.50  $13,992,643.81
D00352 02/12/2022 RE_84944 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00  $13,992,643.81
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101419 08/12/2022 RE_85375 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $481.10  $13,993,124.91
101419 08/12/2022 RE_85375 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $96,656.07  $14,089,780.98
101417 09/12/2022 RE_85343 A NOMBRE DE COPACHISA SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 09 DE DI( $0.00 $481.10  $14,090,262.08
101417 09/12/2022 RE_85343 A NOMBRE DE COPACHISA SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 09 DE DI( $0.00 $362,704.75  $14,452,966.83
101447 09/12/2022 RE_85813 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (| $0.00 $3,848.80  $14,456,815.63
101447 09/12/2022 RE_85814 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (I $0.00 $4,329.90  $14,461,145.53
D00358 13/12/2022 RE_85375 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00  $14,461,145.53
D00358 13/12/2022 RE_85375 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00  $14,461,145.53
D00358 13/12/2022 RE_85343 A NOMBRE DE COPACHISA SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00  $14,461,145.53
D00358 13/12/2022 RE_85343 A NOMBRE DE COPACHISA SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 13 DE DI( $0.00 $0.00  $14,461,145.53
D00365 22/12/2022 RE_85813 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (| $0.00 $0.00  $14,461,145.53
D00365 22/12/2022 RE_85814 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (I $0.00 $0.00  $14,461,145.53
D00392 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR BM\ $0.00 $289.00  $14,461,434.53
4143-05-009 DEMOLICION DE CONSTRUCCION $4,831.38 $0.00 $0.00 $4,831.38
D00355 07/12/2022 RE_85095 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $0.00 $4,831.38
4143-05-012 SUBDIVISION, RELOTIFICACION $2,142,072.63 $0.00 $16,357.40 $2,158,430.03
D00351 01/12/2022 RE_84885 A NOMBRE DE EVARISTO LUNA ARAUJO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $2,309.28 $2,144,381.91
D00354 06/12/2022 RE_85084 A NOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE, S.A DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $2,144,381.91
101409 06/12/2022 RE_85084 A NOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE, S.A DE C.V. (INGRESOS $0.00 $3,848.80 $2,148,230.71
D00355 07/12/2022 RE_85105 A NOMBRE DE J. HONORIO SOLIS SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $2,309.28 $2,150,539.99
D00356 08/12/2022 RE_85187 A NOMBRE DE VERONICA SANCHEZ ROCHA (INGRESO DEL DIA 08 [ $0.00 $3,848.80 $2,154,388.79
D00358 13/12/2022 RE_85402 A NOMBRE DE ARTURO PEREZ MORENO (INGRESOS DEL DIA 13 DE $0.00 $2,309.28 $2,156,698.07
D00359 14/12/2022 RE_85422 A NOMBRE DE USMILA ESPINOSA CERDA (INGRESOS DEL DIA 14 DI $0.00 $1,731.96 $2,158,430.03
D00362 19/12/2022 RE_85712 A NOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE, S.A DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $2,158,430.03
4143-05-013 PERMISO PARA DEMOLICION $15,612.30 $0.00 $0.00 $15,612.30
4143-05-014 FUSION $25,868.92 $0.00 $0.00 $25,868.92
4143-05-015 LICENCIA DE CAMBIO DE USO DE SUELO $2,448.92 $0.00 $0.00 $2,448.92
4143-05-016 REGISTRO DE PLANOS DE SUBDIVISION,SUPERVISION,RE $928,955.83 $0.00 $472,469.06 $1,401,424.89
D00351 01/12/2022 RE_84885 A NOMBRE DE EVARISTO LUNA ARAUJO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $769.76 $929,725.59
D00352 02/12/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $929,725.59
D00352 02/12/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $929,725.59
D00352 02/12/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $929,725.59
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D00352 02/12/2022 RE_84937 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (I $0.00 $0.00 $929,725.59
D00352 02/12/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIE $0.00 $0.00 $929,725.59
D00352 02/12/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIE $0.00 $0.00 $929,725.59
101407 05/12/2022 RE_85054 A NOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO, S DE RL DE CV (INGRE:! $0.00 $481.10 $930,206.69
D00354 06/12/2022 RE_85084 A NOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE, S.A DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $930,206.69
D00354 06/12/2022 RE_85054 A NOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO, S DE RL DE CV (INGRE:! $0.00 $0.00 $930,206.69
101409 06/12/2022 RE_85084 A NOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE, S.A DE C.V. (INGRESOS $0.00 $769.76 $930,976.45
D00355 07/12/2022 RE_85105 A NOMBRE DE J. HONORIO SOLIS SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $769.76 $931,746.21
D00356 08/12/2022 RE_85187 A NOMBRE DE VERONICA SANCHEZ ROCHA (INGRESO DEL DIA 08 [ $0.00 $769.76 $932,515.97
101423 08/12/2022 RE_85481 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $384,165.12 $1,316,681.09
101423 08/12/2022 DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA DEL 14/DICIEMBRE/2022, LA ROMITA (INGRE $0.00 $1.00 $1,316,682.09
101423 08/12/2022 RE_85480 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $69,828.70 $1,386,510.79
101423 08/12/2022 RE_85481 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO! $0.00 $4,811.00 $1,391,321.79
101423 08/12/2022 RE_85480 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $962.20 $1,392,283.99
101423 08/12/2022 RE_85479 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO! $0.00 $481.10 $1,392,765.09
101423 08/12/2022 RE_85478 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $481.10 $1,393,246.19
101423 08/12/2022 RE_85477 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO:! $0.00 $481.10 $1,393,727.29
101423 08/12/2022 RE_85476 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $481.10 $1,394,208.39
101423 08/12/2022 RE_85475 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO:! $0.00 $481.10 $1,394,689.49
101445 09/12/2022 RE_85756 A NOMBRE DE BOYSEN EXHAUST SYSTEM DE MEXICO, S.A. DE C.V $0.00 $481.10 $1,395,170.59
D00358 13/12/2022 RE_85402 A NOMBRE DE ARTURO PEREZ MORENO (INGRESOS DEL DIA 13 DE $0.00 $769.76 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85482 A NOMBRE DE L'OREAL SLP SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 14 DELC $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85481 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO:! $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85480 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85481 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO:! $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85480 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85479 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO:! $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85478 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85477 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO! $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85476 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO: $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85475 A NOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V (INGRESO:! $0.00 $0.00 $1,395,940.35
D00359 14/12/2022 RE_85422 A NOMBRE DE USMILA ESPINOSA CERDA (INGRESOS DEL DIA 14 DI $0.00 $769.76 $1,396,710.11
101426 14/12/2022 RE_85482 A NOMBRE DE L'OREAL SLP SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 14 DE C $0.00 $481.10 $1,397,191.21
D00361 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $1,397,191.21
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101435 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $481.10 $1,397,672.31
D00362 19/12/2022 RE_85695 A NOMBRE DE BERNARDINO AVALOS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $769.76 $1,398,442.07
D00362 19/12/2022 RE_85712 A NOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE, S.A DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $1,398,442.07
D00362 19/12/2022 RE_85706 A NOMBRE DE MIRIAM BANDA MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DI $0.00 $769.76 $1,399,211.83
D00362 19/12/2022 RE_85707 A NOMBRE DE MIRIAM BANDA MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DI $0.00 $769.76 $1,399,981.59
101458 19/12/2022 RE_86022 A NOMBRE DE TRANSPORTES ALIANZA REAL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $481.10 $1,400,462.69
D00364 21/12/2022 RE_85756 A NOMBRE DE BOYSEN EXHAUST SYSTEM DE MEXICO, S.A. DE C.V $0.00 $0.00 $1,400,462.69
101452 23/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $481.10 $1,400,943.79
101459 23/12/2022 RE_86023 A NOMBRE DE FIDEICOMISO 2609, BANCO INVEX SA (INGRESOS DE $0.00 $481.10 $1,401,424.89
D00369 28/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $1,401,424.89
4143-05-017 CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES DE INFRAESTRUCTUR/ $1,252,764.97 $0.00 $131,413.92 $1,384,178.89
D00352 02/12/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $1,252,764.97
101458 19/12/2022 RE_86022 A NOMBRE DE TRANSPORTES ALIANZA REAL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $23,268.52 $1,276,033.49
101452 23/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (SEGURIDAD EM $0.00 $99,544.40 $1,375,577.89
D00369 28/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (SEGURIDAD E} $0.00 $0.00 $1,375,577.89
D00381 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR BMW SLI $0.00 $5,955.00 $1,381,532.89
D00381 31/12/2022 INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2022 S/FACTURA S/IDENTIFICAR BMW SLI $0.00 $2,646.00 $1,384,178.89
4143-05-019 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMPACTO URBA $720,330.00 $0.00 $76,976.00 $797,306.00
D00352 02/12/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIE $0.00 $0.00 $720,330.00
101456 05/12/2022 RE_86051 A NOMBRE DE BMW SLP (INGRESOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $19,244.00 $739,574.00
D00361 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $739,574.00
101435 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $19,244.00 $758,818.00
101458 19/12/2022 RE_86022 A NOMBRE DE TRANSPORTES ALIANZA REAL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $19,244.00 $778,062.00
101452 23/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $19,244.00 $797,306.00
D00369 28/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $797,306.00
4143-05-020 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMAGEN URBAN $605,196.00 $0.00 $57,732.00 $662,928.00
D00352 02/12/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIE $0.00 $0.00 $605,196.00
D00352 02/12/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIE $0.00 $0.00 $605,196.00
D00352 02/12/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIE $0.00 $0.00 $605,196.00
101456 05/12/2022 RE_86051 A NOMBRE DE BMW SLP (INGRESOS DEL DIA 05 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $14,433.00 $619,629.00
D00361 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $619,629.00
101435 16/12/2022 RE_85654 A NOMBRE DE TORRES CORZO JESUS RICARDO (INGRESOS DEL D $0.00 $14,433.00 $634,062.00
101458 19/12/2022 RE_86022 A NOMBRE DE TRANSPORTES ALIANZA REAL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $14,433.00 $648,495.00
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101452 23/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $14,433.00 $662,928.00
D00369 28/12/2022 RE_85971 A NOMBRE DE KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $662,928.00
4143-05-021 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMPACTO VIAL $103,229.66 $0.00 $734.02 $103,963.68
D00352 02/12/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIE $0.00 $0.00 $103,229.66
101445 09/12/2022 RE_85756 A NOMBRE DE BOYSEN EXHAUST SYSTEM DE MEXICO, S.A. DE C.V $0.00 $734.02 $103,963.68
D00364 21/12/2022 RE_85756 A NOMBRE DE BOYSEN EXHAUST SYSTEM DE MEXICO, S.A. DE C.V $0.00 $0.00 $103,963.68
4143-05-022 CANALIZACION PARA SERVICIOS (AGUA, GAS, DRENAJE) $2,075,145.74 $0.00 $0.00 $2,075,145.74
4143-05-023 ACTUALIZACION, REGULARIZACION DE LICENCIA DE COM $2,595,645.01 $0.00 $424,167.51 $3,019,812.52
101407 05/12/2022 RE_85054 A NOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO, S DE RL DE CV (INGRE! $0.00 $126,949.94 $2,722,594.95
D00354 06/12/2022 RE_85054 A NOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO, S DE RL DE CV (INGRE! $0.00 $0.00 $2,722,594.95
101459 23/12/2022 RE_86023 A NOMBRE DE FIDEICOMISO 2609, BANCO INVEX SA (INGRESOS DE $0.00 $297,217.57 $3,019,812.52
4143-06 SERVICIO DE TRANSITO Y SEGURIDAD PUBLICA $21,734.00 $0.00 $1,200.00 $22,934.00
4143-06-001 SERVICIOS DE TRANSITO(PERMISO CIRCULAR SIN PLACA $17,722.00 $0.00 $900.00 $18,622.00
D00360 15/12/2022 RE_85538 A NOMBRE DE REYES HERNANDEZ IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $450.00 $18,172.00
D00367 26/12/2022 RE_85841 A NOMBRE DE ERNESTO MENDEZ ROCHA (INGRESOS DEL DIA 26 D $0.00 $450.00 $18,622.00
4143-06-003 CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $4,012.00 $0.00 $300.00 $4,312.00
D00351 01/12/2022 RE_84893 A NOMBRE DE CRHISTIAN ARTURO BELTRAN ORTEGA (INGRESOS | $0.00 $50.00 $4,062.00
D00353 05/12/2022 RE_84966 A NOMBRE DE DANIELA RODRIGUEZ TRISTAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $50.00 $4,112.00
D00361 16/12/2022 RE_85643 A NOMBRE DE LETICIA CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIE $0.00 $50.00 $4,162.00
D00361 16/12/2022 RE_85644 A NOMBRE DE JUAN MANUEL TENORIO RIVERA (INGRESOS DEL DI $0.00 $50.00 $4,212.00
D00367 26/12/2022 RE_85869 A NOMBRE DE ANGEL DE JESUS MARTINEZ CEBRIAN (INGRESOS D $0.00 $50.00 $4,262.00
D00369 28/12/2022 RE_85957 A NOMBRE DE JOSE IVAN HERNANDEZ CAMACHO (INGRESOS DEL $0.00 $50.00 $4,312.00
4143-07 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL $878,225.56 $0.00 $73,800.22 $952,025.78
4143-07-001 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL(EN OFICIALIA DIA Y HORA | $83,752.22 $0.00 $9,915.86 $93,668.08
D00351 01/12/2022 RE_84878 A NOMBRE DE LUIS ENRIQUE HERNANDEZ JUAREZ (INGRESOS DEIL $0.00 $673.54 $84.425.76
D00352 02/12/2022 RE_84903 A NOMBRE DE FELIX MOISES COLUNGA FLORES (INGRESOS DEL D $0.00 $673.34 $85,099.10
D00352 02/12/2022 RE_84922 A NOMBRE DE FAUSTO GUTIERREZ ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 02 C $0.00 $1,250.56 $86,349.66
D00355 07/12/2022 RE_85136 A NOMBRE DE JOSE LUIS RODRIGUEZ IBARRA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $673.54 $87,023.20
D00357 09/12/2022 RE_85200 A NOMBRE DE HUMBERTO CAMACHO GARCIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,256.56 $88,279.76
D00358 13/12/2022 RE_85363 A NOMBRE DE REY DAVID RODRIGUEZ VAZQUEZ (INGRESOS DEL C $0.00 $673.54 $88,953.30
D00361 16/12/2022 RE_85637 A NOMBRE DE JOSE JUAN AVALOS MOLINA (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $673.54 $89,626.84
D00361 16/12/2022 RE_85626 A NOMBRE DE JUAN SEGURA AVILA (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICI $0.00 $673.54 $90,300.38
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D00365 22/12/2022 RE_85817 A NOMBRE DE ALEJANDRO DANIEL VAZQUEZ ALVARADO (INGRESC $0.00 $673.54 $90,973.92
D00365 22/12/2022 RE_85802 A NOMBRE DE MOISES EDUARDO VILLANUEVA SARABIA (INGRESO: $0.00 $673.54 $91,647.46
D00367 26/12/2022 RE_85863 A NOMBRE DE ALEJANDRO GONZALEZ IBARRA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $673.54 $92,321.00
D00367 26/12/2022 RE_85878 A NOMBRE DE JUAN DANIEL MARTINEZ CARRANZA (INGRESOS DEL $0.00 $673.54 $92,994.54
D00369 28/12/2022 RE_85958 A NOMBRE DE JUAN JOSE RODRIGUEZ RUIZ (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $673.54 $93,668.08
4143-07-002 EN OFICIALIA DIA Y ORA INHABIL $2,496.00 $0.00 $0.00 $2,496.00
4143-07-003 A DOMICILIO DIA Y HORA HABIL $22,462.42 $0.00 $17,027.36 $39,489.78
